
Další vývoj projektu  
„Naučná stezka a instalace herních prvků na školní 

zahradě“ 

Realizací projektu sledujeme zlepšení podmínek pro výuku přírodovědných předmětů, 

upravení nevyužité části školní zahrady, zlepšení podmínek pro činnost zájmových 

útvarů a školní družiny. 

Co nového jsme na školní zahradě díky poskytnutému grantu a díky sponzorské 

pomoci vybudovali? 

 pořídili jsme pískoviště 3 × 3 metry, které slouží nejen hracím účelům, ale 

také v hodinách prvouky a přírodovědy k modelování různých situací – např. 

typy krajiny, osídlení v krajině, nevhodné zásahy člověka do krajiny 

 instalovali jsme herní prvek – víceúčelovou skluzavku 

 oplechovali jsme altán  

 vytváříme naučnou stezku  

 pořídili jsme chybějící nářadí a náčiní 

 

V areálu školní zahrady se již nyní koná řada akcí 

 zakončení školního roku 1. tříd  pro rodiče s dětmi  

 adaptační pobyt 1. tříd zaměřený na utváření třídních pravidel spolupráce 

a chování  

 Týden pro zahradu – akce pro všechny žáky školy 

 Den Země 

 třídní kola malé olympiády pro žáky 1. stupně 

 akce i běžná činnost  školní družiny  

 výuka pracovních činností, ale i dalších předmětů – prvouka, přírodověda, 

výtvarná výchova, tělesná výchova  

 činnost školních i mimoškolních kroužků 

 setkávání maminek s dětmi  

 

Plánujme, že celý areál bude dokončen a slavnostně otevřen v polovině 

roku 2009. 

PaedDr. Jaroslava Kroupová 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

